
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1313.

Na osnovu člana 44 stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG - opštinski propisi" br. 02/18),
člana 37 Statuta opštine Plav ("Službeni list CG - opštinski propisi" br. 44/18) i članova 159 i 60 Poslovnika
Skupštine opštine Plav ("Sl. list CG - opštinski propisi" br. 44/18), Skupština opštine Plav, na II (drugoj) Redovnoj
sjednici SO-e u 2019. godine, održane 16.07.2019. godini, razmatrajući Izvještaj o radu DOO "Komunalne
Djelatnosti" Plav za 2018. godinu, sa finansijskim izvještajem za 2018. godinu i Program rada DOO "Komunalne
Djelatnosti" Plav za 2019. godinu, donijela je sljedeći:

ZAKLJUČAK

o usvajanju Izvještaja o radu DOO "Komunalne Djelatnosti" Plav za 2018. godinu,
sa Finansijskim izvještajem za 2018. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 030/19 od 29.07.2019)

1. Usvaja se Izvještaj o radu DOO "Komunalne Djelatnosti" Plav za 2018. godinu, sa finansijskim izvještajem za
2018. godinu.

2. Usvaja se Program rada DOO "Komunalne Djelatnosti" Plav za 2019. godinu.
3. Ovaj zaključak objaviće se u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj: 0301-14/11 i 0301-14/16
Plav, 16.07.2019. godine
Skupština Opštine Plav
Predsjednik Skupštine,

Šefket Jevrić, s.r.


